郑州海关废止《关于外运代存海关监管货物的暂行办法》等

３５份业务文件通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E9_83_91_E5

_B7_9E_E6_B5_B7_E5_c27_28017.htm 根据《海关规范性文件

制定管理办法》（海关总署令第９８号）和其他有关规定，

经２００３年１２月３１日关长办公会研究通过，决定将我

关自行制定的《关于外运代存海关监管货物的暂行办法》等

３５份业务文件（见附件）宣告废止。请各单位认真开展文

件清理工作，对以上述被废止文件为依据而制定的业务文件

及规章制度应即行废止。以上请遵照执行。 附件：被废止文

件目录 被废止文件目录 （第一批） 1.郑关货（87）第5号 《

关于外运代存海关监管货物的暂行办法》 2.郑关货（87）第7

号 《关于进出境旅客携带货样、广告品以及货物提前办理海

关手续的通知》 3.郑关货（87）第8号 《对进料加工进口料、

件后续管理的要求》 4.郑关业（87）第11号 《郑州海关罚没

财物管理制度》 5.郑关办（88）第3号 《关于加强空运进出境

货物、广告品、样品监管工作的几项决定》 6.郑关货（88）

第4号 《关于加强海关业务单证、核销管理制度的通知》 7.郑

关货字（88）第6号 《郑州海关关于对河南省服装进出口公司

运至和装自西站的进出口货物实行双轨制监管的办法》 8.郑

关货（88）第11号 《郑州海关关于保税仓库及所存货物的管

理规定》 9.郑关办（88）第14号 《关于在河南省境内装运出

口货物集中的火车站办理出口监管手续的函》 10.郑关办（88

）第21号 《关于对出国人员携带重点物品进境有关规定的通

知》 11.郑关调字（89）第6号 《郑州海关对免税外汇商品和

免税品业务的管理规定》 12.郑关货（89）第24号 《郑州海关

关于为生产外销商品提供辅料免税问题的通知》 13.郑关货

（90）第7号 《关于转发河南省服装进出口公司〈对监装、监

卸员的管理办法〉的通知》 14.郑关货（90）第18号 《关于修

改〈郑州海关关于为生产外销商品提供辅料免税问题的通知

〉的通知》 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com